17. NEDELJA MED LETOM, 30. 7. 2023, 

Godovi:
	Ponedeljek 
Torek 
Sreda 
Četrtek 
Petek - prvi
Sobota - prva
Nedelja 
	31.7.    
1.8.           
2.8.   
3.8.
4.8. 
5.8. 
6.8.
	sv. IGNACIJ LOJOLSKI, redovni ustanovitelj;
sv. ALFONZ MARIJA LIGVORIJ, škof in cerkveni učitelj;
sv. EVZEBIJ iz VERCELLIJA, škof;
LIDIJA, svetopisemska žena;
sv. JANEZ MARIJA VIANNEY, duhovnik;
POSVETITEV  BAZILIKE MARIJE SNEŽNE; 
sv. JUST in PASTOR, mučenca; 



[bookmark: _Hlk135043466]Danes teden:  JEZUSOVA SPREMENITEV NA GORI, PRAZNIK 

Na prvi petek obhajamo god svetega Janeza Marija Vianneya, duhovnika, imenovanega tudi arškega župnika. Janez, kmečki otrok iz Dardillyja v Franciji, je že od otroških let želel postati duhovnik. Po težavnih študijskih letih v semenišču je končno le dočakal duhovniško posvečenje. Bil je nastavljen za župnika v vasi Ars nedaleč od Lyona. Župljanom je Kristusa oznanjal z gorečim obhajanjem evharistične daritve, nesebično pomočjo revnim in še posebej z zakramentom sprave. Zaslovel je po svojem daru vpogleda v duše. V spovednici je preživel od enajst do šestnajst ur dnevno, da bi grešnike spravil z Bogom. Na stotine romarjev je vsak teden prihajalo k njemu po duhovno pomoč. Arški župnik je celo nekaj dni pred svojo smrtjo (4. avgusta 1859), ko je bil že na smrtni postelji, še vedno spovedoval.

Preteklo nedeljo ste ob blagoslovu vozil za potrebe MIVA darovali 797 EUR.


Svete maše:
NEDELJA,            30. 7. ob     9 h  + Franc Otrin, obletna, Žirovski vrh 13

PETEK - prvi,         4. 8. ob 19 h  + starši Tratnik, Vrh

SOBOTA - prva,    5. 8. ob   9 h  + Janez in Marijana Leskovec, Žirovski vrh 6

[bookmark: _GoBack]NEDELJA,               6. 8. ob   9 h  + Janez in Cvetka Sedej, obletna, Hlevni vrh 4
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